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AIKA:  Maanantai 19.4. 2004, klo 16.00 
 
PAIKKA: Uudenmaan ympäristökeskus 
 
LÄSNÄ: Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja 
 Niina Salminen-Åberg 
 Heidi Lyytikäinen 
 Miira Riipinen  
 Sini-Pilvi Saarnio 
 Matts Finnlund 
 Jorma Jantunen 
 Vilja Tähtinen, sihteeri 
 
 
1 KOKOUKSEN AVAUS 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.15 
 

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Hyväksyttiin työjärjestys. 
 

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Todettiin, että kokous on päätösvaltainen. Pidettiin myös lyhyt uuden hallituksen 
esittelykierros. 

 
4 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
 

Edellisen kokouksen pöytäkirjaa ei ollut saatavilla. 
 

5 VUODEN 2004 VUOSIKOKOUS, PÄÄTÖKSET JA NIISTÄ TIEDOTTAMINEN 
 

Vuosikokouksessa kiinnitettiin huomio jäsenmaksun maksaneiden määrän romahtamiseen. 
Pelkkä kehotus maksaa ei vaikuta riittävältä. Maksun keräämistä Lammin päivien maksun 
yhteydessä ja maksulomakkeen näköisen ”paperin” lähettämistä jäsenkirjeen liitteenä 
mietittiin. 
 
Ympäristöviranhaltijoiden edunvalvontaa jatketaan ponnekkaasti Mansikkamäen raportin 
tiimoilta. Vaaditaan, että YM tiedottaa raportista asianmukaisesti, järjestetään 
tiedotustilaisuus, seminaari ja perustetaan toimikunta, joka tulisi tekemään konkreettisia 
toimenpide-ehdotuksia raportissa esitettyjen asioiden edistämiseksi. YM on luvannut vain 
seminaarin kuntien viranhaltijoille, sen ei katsota kuitenkaan olevan riittävä, vaan vaaditaan 
paljon enemmän. Pohdittiin mahdollisuutta yhteistyöhön YKL:n kanssa 
edunvalvontatyössä. (Vastuuhenkilö Camilla) 



 
 
Kansainvälisessä yhteistyössä EFAEP:n toiminta on ollut melko laimeaa ja paininut 
käynnistysvaikeuksissa, mutta YSV jatkaa mukanaoloa yhteistyössä, koska tarkoituksena 
on kuitenkin saada toiminta ko. järjestössä käyntiin, tarkoituksena on ensi alkuun ilmeisesti 
vähentää toimikuntien määrää. Liitteenä Jorman muistio aiheesta. Keskusteltiin myös 
mahdollisesta kiinnostuksesta yhteistyöhön Ruotsin vastaavan järjestön MHTF:n kanssa. 
MHTF (miljö- och hälsoskyddstjänstemannaförbundet) on YSV:tä enemmän painottunut 
ympäristöterveysasioihin. Kuulostellaan seuraavaan kokoukseen mennessä voisimmeko 
oppia heiltä jotain ja mahdollista ensi kevään Ruotsin retkeä silmälläpitäen myös viritellä 
yhteistyötä. 
 
Vuotuinen maakuntamatka tehdään 2004 Forssaan keskiviikkona 27.10. Emäntänä toimii 
Niina Salminen-Åberg. Keväällä 2005 lähdetään Hornborgasjönille Ruotsiin ihailemaan 
kurkien muuttoa. Oppaaksi on lupautunut Seppo Vuolanto. Retken valmistelua jatketaan ja 
ennakkoilmoittautumisia kerätään Lammin Päivillä. Mukaan mahtuu enimmillään 20 
henkeä. (Vastuuhenkilö Jorma) 
 

6 UUDEN HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 
 
Seuraavat kokoukset: 
10.5. Vantaa, Leija 
7.6. Helsinki, Kumpula Camillan piha 
23.8. + vielä yksi ennen Lammin päiviä 
 
Jaana Lehtonen oli ehdottanut Sini-Pilviä varapuheenjohtajaksi, Miira, Matts ja Jorma 
kannattivat. Sini-Pilvi valittiin varapuheenjohtajaksi ja hän saa kontolleen mm. Lammin 
päivien valmistelua, nettisivu- ja jäsenkirjeasiaa. 
 

7 LAMMIN PÄIVIEN SUUNNITTELURYHMÄ 
 
Kaikki osallistuvat suunniteluun. Päivät ovat 6.-7.10. Laajemmin suunnittelua pohditaan 
10.5. Vantaalla. Tiedotus päivistä kuitenkin jo heti keväällä jäsenkirjeessä. Pohdittiin myös 
tarvetta YSV-tuotteelle, jota voisi jakaa promootio ja palkitsemistarkoituksessa.  

 
8 MUUT ASIAT 
 

Jäsenkirje lähetetään toukokuussa. Aiheina Lammin päivät, jäsenmaksu, vihje ensi kevään 
Ruotsin reissusta, ”pakina” jätevesien käsittelyn iloista ja suruista (kirjoittaa Sini-Pilvi), 
vuosikokouksen päätökset ja asiakirjat, hallituksen esittely (kuvat kaikista!). Jäsenmaksu 
päätettiin lähettää oikean laskun näköisenä liitetiedostona eräpäivineen, jotta ihmiset 
muistaisivat sen paremmin. 
 
Niina toimiin YSV:n edustajana Suomen Ympäristö- ja Terveysalan Kustannus OY:ssä, 
joka julkaisee ”Ympäristöterveys” ja ”Elintarvike ja Terveys” –lehtiä. Numeroita ilmestyy 
vuodessa 10-12. Niina esitteli toimintaa ja lehtien tämän vuoden tulevia aihepiirejä: mm. 
tulossa SYKE:n jätevesiseminaarin satoa. Lammin päivät pitäisi saada koulutuskalenteriin 
Ympäristöterveys-lehteen ja samoin lehdistä näytekappaleita ainakin Lammin päiville. 
(Vastuuhenkilö Niina) 
 

 



9 SEURAAVA KOKOUS 
 

10.5.2004 klo 16. Vantaan ympäristökeskus Leija 
 
10  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.15 

 
 

 
 
 
 

 
 
Camilla von Bonsdorff   Vilja Tähtinen  
Puheenjohtaja    Sihteeri   

 
 
 

  



LIITE 1 
Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry 
Jorma Jantunen 
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Ympäristönsuojeluviranhaltijoiden (YSV ry)  työryhmäedustus  
EFAEP:ssa (European Federation of Assiciations of Environmental Professionals) 
 
 
 
 
 YSV on EFAEP:n jäsen. EFAEP:ssa toimii työryhmiä.  YSV:n edustajat niihin  
 nimeää YSV:n hallitus.  
 
 YSV:n edustaja edustaa ryhmässä omaa asiantuntemustaan.  Työryhmät eivät tee  
 yhdistystä sitovia päätöksiä.  Työryhmien tehtävänä on syventää ja kehittää 
 EFAEP:n  toimintaa.  Työryhmän työstä saa lisätietoja työryhmien 
 puheenjohtajilta, jotka löytyvät EFAEP:n nettisivuilta www.efaep.org.  
 Tarvittavat käyttäjätunnukset saa sivujen webmasterilta. 
 
 YSV:n edustaja raportoi kerran vuodessa työryhmän työstä YSV:n hallitukselle, 
 tarvittaessa useamminkin. 
 
 Työryhmien työ tapahtuu pääsääntöisesti internetin välityksellä.  Kaikkiin YSV:n  
 maksettavaksi tuleviin matkoihin tarvitaan  etukäteen YSV:n hallituksen 
 hyväksyntä, mikä koskee myös muuta EFAEP:n toimintaan osallistumista. 
 EFAEP pyrkii saamaan rahoitusta EU:lta voidakseen järjestää teemaseminaareja, 
 joihin se voisi maksaa työryhmien jäsenten osallistumisen.   
 
 Työryhmät ja edustukset ovat tällä hetkellä seuraavat: 
 
 1. Environmental strategy, policy, legislation and sustainability 
  - Heli Jutila 
 
 2. Environmental education, information and communication 
  - Miira Riipinen 
 
 3. Waste management 
  - Jouni Stordell 
 
 4. Industry & Environment 
  - Esko Tamminen 
 
 
    JJ/YSV-EFAEP-työryhmäperiaatteet 
 


